
1 
 

На основу чл. 116. ст. 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 

68/15)  

ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

35230 Ћуприја, ул. 13. октобар бр. 7    

објављује: 

Обавештење о закљученом уговору о куповини сервера 

бр. 400-177/2019-01-2 од 20.02.2019. године (заводни бр. продавца 01.12 од 25.02.2019. 

године) 

Назив наручиоца: Општинска управа општине Ћуприја. 

Адреса наручиоца: 13. октобар бр. 7. 

Интернет страница наручиоца: www.cuprija.rs. 

Врста наручиоца: Градска и Општинска управа. 

За услуге: За јавну набавку мале вредности добра – набавка сервера. 

Назив и ознака из општег речника набавки: 48822000 – рачунарска опрема. 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена. 

Процењена вредност јавне набавке мале вредности добра – набавка сервера износи 

833.333,00 динара без ПДВ-а. 

Уговорена вредност: 664.900,00 динара без ПДВ-а. 

Врста предмета: Добра. 

Број примљених понуда: 2. 

Понуђена цена:  

Најнижа понуђена цена за јавну набавку добра – набавка сервера је цена понуђача 

„Електроник партнер“ доо Београд, ул. Др Ивана Рибара 146, који је доставио понуду бр. 

404-31/2019-04 од 01.02.2019. године, и износи: 

Цена без ПДВ-а износи: 664.900,00 

Цена са ПДВ-ом износи: 797.880,00 

 



2 
 

Највиша понуђена цена за јавну набавку добра – набавка сервера је цена понуђача „KING 

ICT“ доо Београд, ул. Вилине Воде бб, који је доставио понуду бр. 404-26/2019-04 од 

31.01.2019. године, и износи: 

Цена без ПДВ-а износи: 825.669,00 

Цена са ПДВ-ом износи: 990.802,80 

 

Понуђена цена код прихватљивих понуда:  

Најнижа понуђена цена за јавну набавку добра – набавка сервера је цена понуђача 

„Електроник партнер“ доо Београд, ул. Др Ивана Рибара 146, који је доставио понуду бр. 

404-31/2019-04 од 01.02.2019. године, и износи: 

Цена без ПДВ-а износи: 664.900,00 

Цена са ПДВ-ом износи: 797.880,00 

 

Највиша понуђена цена за јавну набавку добра – набавка сервера је цена понуђача „KING 

ICT“ доо Београд, ул. Вилине Воде бб, који је доставио понуду бр. 404-26/2019-04 од 

31.01.2019. године, и износи: 

Цена без ПДВ-а износи: 825.669,00 

Цена са ПДВ-ом износи: 990.802,80 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 404-4-1/2019-04-5 од 04.02.2019. године. 

Датум закључења уговора: 25.02.2019. године. 

   Основни подаци о продавцу: „Електроник партнер“ доо Београд, ул. Др Ивана Рибара 

146, ПИБ: 103605787, Матични број: 17589164, кога заступа: Ђорђе Чабрило. 

Период важења уговора је до испуњења уговорених обавеза, односно најдуже до 

31.12.2019. године. 

 


